Gerici Burjuva Kuşatmasındaki Kadın

“Kadınlar, uygar ödeve, milis içinde görev almaya ve politik hayata çağırılmazlarsa, ev işi ve mutfağın bunaltıcı atmosferinden çekilip alınmazlarsa, gerçek özgürlük temin edilemez -değil sosyalizm-, demokrasi bile kurulamaz.”

V. İ. Lenin, "Uzaktan Mektuplar", 3. Mektup. Zürich, 11/24 Mart 1917.

Tarihsel süreç içerisinde insanın ve toplumun var olmasından bu yana kadın ile erkeğin konumu hep aynı değildi. Üretim ve dağıtım ilişkilerinin değişmesi sonucu bu iki cins arasındaki ilişkilerde değişmiş ve muhtemel suretle üretim ilişkilerinin değişmesi halinde mevcut ilişkiler yeniden değişecektir, değişmek zorunda kalacaktır.